
補修工事NO.１

契  約  番  号 H24-648-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 6月19日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥35,490,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,690,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥37,302,300円 （入札書比較価格 ¥35,526,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥31,126,200円
請  負  業  者 （株）石川工業  

履  行  期  間 平成 24年  6月 19日  から  平成 25年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　市内一円　地内

現　説　日　時 平成24年 6月 8日  午前10時30分

入　　札　　日 平成24年 6月18日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

道路構造物工　一

入

式

道路排水工　　一式

 

道路舗装工　　一式

道

札

路付属物工　一式

備考

 

1
1231-0

34,

経

810,000（株）

 

津賀建設  

2
72-

過

0
33,800,00

 

0（株）石川工業  

及

落札

3
353-0

34

 

,800,000（株

び

）大金建設  

4
13

 

03-0
34,600

結

,000（株）西川組

 

  

5
1207-0

3

果

4,950,000小

 

畑建工（株）  

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
道路



舗装補修工事ＮＯ．４

契  約  番  号 H24-681-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 6月21日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥13,051,500円 （うち取引に係る消費税 ¥621,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥13,546,050円 （入札書比較価格 ¥12,901,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 昭和建設（株）  

履  行  期  間 平成 24年  6月 21日  から  平成 24年 10月 26日  

履  行  場  所 箕面市　稲

現　説　日　時 平成24年 6月12日  午前11時30分

入　　札　　日 平成24年 6月20日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

・車道舗装工

（稲地内）

密粒　ｔ＝　

入

５㎝　２１００．０㎡

 

（箕面地内）

備考

1
5

札

21-0
12,720

 

,000東西道路（株

経

）  

2
864-0

1

 

2,600,000（

過

株）三原舗道  

3
7

 

68-0
12,430

及

,000昭和建設（株

 

）  

落札

4
5040

び

-0
12,650,0

 

00イケモトコーポレ

結

ーション（株）  

5

 

1247-0
12,7

果

60,000（株）ミ

 

ノケン  

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
道路



下水道施設人孔蓋取替工事（その１）

契  約  番  号 H24-684-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 6月22日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥10,164,000円 （うち取引に係る消費税 ¥484,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥10,700,550円 （入札書比較価格 ¥10,191,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥8,832,600円
請  負  業  者 （株）協和  

履  行  期  間 平成 24年  6月 22日  から  平成 24年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市瀬川３丁目地内

設計図書等配布 平成 24年  6月 13日  から  平成 24年  6月 13日 まで

入　　札　　日 平成24年 6月21日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設

入

計
大
要

人孔蓋取替工（

 

汚水）２８箇所

人孔蓋

札

取替工（雨水）２８箇

 

所

舗装工　　　　　　

経

　　一式

付帯工　　　

 

　　　　　一式

備考

秋

過

本建設工業の辞退は、

 

設計図書受取辞退のた

及

め。

1
2445-0

9

 

,680,000（株

び

）協和  

落札

2
39

 

2-0

秋本建設工業 

結

 

辞退

3
297-0

9

 

,850,000（株

果

）仲野商店  

4
50

 

31-0
9,800,

調

000（有）ケイエス

 

ティコーポレーション

書

5
1129-0

9,9

（

00,000（株）滝

 

井土木  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
市内



つき園エアコン設置工事

契  約  番  号 H24-712-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 6月29日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 障害福祉課

契  約  金  額 ¥6,814,500円 （うち取引に係る消費税 ¥324,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥7,337,400円 （入札書比較価格 ¥6,988,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 森本電気工事（株）  

履  行  期  間 平成 24年  6月 29日  から  平成 24年  9月 28日  

履  行  場  所 箕面市瀬川地内

設計図書等配布 平成 24年  6月 20日  から  平成 24年  6月 20日 まで

入　　札　　日 平成24年 6月28日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績

入

等を勘案し、５者を指

 

名。

設
計
大
要

エアコン

札

設置工事　一式

　・業

 

務用パッケージエアコ

経

ン　８台

　・家庭用ル

 

ームエアコン　３台

エ

過

アコン設置に伴う電気

 

設備工事　一式

備考

1

及

1270-0
6,49

 

0,000森本電気工

び

事（株）  

落札

2
1

 

256-0
6,800

結

,000（株）池永電

 

気商会  

3
895-

果

0
6,580,000

 

中井電気工事（株） 

調

 

4
2034-0

6,

 

660,000浦津電

書

気工事（株）  

5
2

（

117-0
6,600

 

,000相和システム

兼

　（株）  

 契 約 調 書 ）

件         名
あか


